
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das
Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Tubarão/SC

CERTIDÃO DE PERSONALIDADE JURÍDICA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE TUBARÃO

Rodrigo Cesar Melo

Oficial

    Certifico, a requerimento da parte interessada, que revendo os livros de Pessoas Jurídicas deste Ofício
encontrei protocolado sob o número 35954, no Livro A - 13, folhas 209 e registrado sob o número 3833, folhas
277 no Livro A - 17 em 18/08/2004 (dezoito de agosto de dois mil e quatro) o documento da entidade:
CONTRATO SOCIAL E ALTERAÇÕES DE VOLNEI SERVIÇOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA SS LTDA.

Natureza:
Averbação 1:

7ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA VOLNEI SERVIÇOS DE ANOTOMIA PATOLÓGICA SS LTDA, DATADA
DE 18/11/2011

Protocolo: Livro: Folhas: Data:
Registro: Livro: Folhas: Data:

1376

6214

A-2

A-27

082

058

29/11/2011

01/12/2011

Natureza:
Averbação 2:

8ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA VOLNEI SERVIÇOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA
SS LTDA DATADA DE 08.08.2018

Protocolo: Livro: Folhas: Data:
Registro: Livro: Folhas: Data:

4749

8582

A-8

A-51

095

026

17/09/2018

18/09/2018

Natureza:
Averbação 3:

9ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA VOLNEI SERVIÇOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA
SS LTDA. DATADA DE 02.07.2019

Protocolo: Livro: Folhas: Data:
Registro: Livro: Folhas: Data:

5532

9227

A-9

A-57

240

071

09/03/2020

10/03/2020

Tubarão, 07 de agosto de 2020.

_________________________________________
Graziela Espindola Carrara

Escrevente

O referido é verdade e dou fé.
Estado de Santa Catarina

Selo Digital de Fiscalização

Confira os dados do ato em:

www.tjsc.jus.br/selo

FWJ87705-CEET
Normal

Poder Judiciário

Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de
Tubarão/SC - Rua Coronel Cabral, 389, Bairro: Centro, Tubarão - SC - CEP: 88701-050 - registrociviltubarao@yahoo.com.br - (48)

3632-4371

Emolumentos: 1 Certidão de documentos registrados pela primeira folha - R$ 11,00, 1 Selo de Fiscalização pago (FWJ87705-CEET) - R$ 2,80.

Total: R$ 13,80
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